
 

Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

                          BASHKIA TIRANË 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”  
 

3. Objekti i prokurimit: “Pajisje dhe orendi mobilimi për objektet arsimore”. 
 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39390000-1 Mobilime te ndryshme. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-15833-08-09-2024 

 

5. Fondi limit: 57,191,100 (pesëdhjetë e shtatë milion e njëqind e nëntëdhjtë e një mijë e njëqind) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar 

me VKB- në Nr.125, datë 22.12.2023, të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024, i ndryshuar”. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzete e pesë) ditë. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:      27.08.2024  Ora: 12:00 

 

 

 

 

 

 

Shenim:Autoriteti kontraktor, Bashkia Tirane do te aplikoje shkurtimin e afatit per pranimin e 

ofertave me 14 dite, per shkak se objekti i prokurimit eshte mobilim shkollash, çerdhesh, kopshtesh 

dhe godine komunitare. Mobilimi i tyre eshte urgjent, duke marre parasysh se data e fillimit te vitit 

shkollor 2024-2025 eshte data 09.09.2024 .   

 
       
 

 

 

 

 

 

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

